
ZARZĄDZENIE NR 163/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 

procedur kontroli zarządczej    w   Urzędzie Miasta 

Inowrocławia 

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120,295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), w związku z art. 40 ust. 1, 

art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024r. poz. 858 i 1089.) oraz 

art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i  721) w sprawie zarządzania ryzykiem, zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

14 czerwca 2023 r. w sprawie określenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia – po §13 dodaje się §13a w brzmieniu: 

 

„ §13a Zasady i tryb zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Inowrocławia określa 

zarządzenie nr 157/2024 z dnia 24 września 2024 roku”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/Arkadiusz Fajok 

 

 

 
 


